
UCHWAŁA NR IX/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości przez Gminę Miasto Darłowo

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości w ramach prowadzonego postępowania egzekucyjnego, 
numer sprawy Km 6027/18, przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Koszalinie Karola Cygierta:

1) nieruchomości stanowiącą niezabudowaną działkę gruntu numer 127/2 położoną w obrębie ewidencyjnym 9 
miasta Darłowo o powierzchni 4653,00 m2, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KO1K/00015602/2. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Darłowo do wpłaty wadium w związku z licytacją ruchomości, o 
których mowa w § 1.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Darłowo do nabycia w drodze licytacji nieruchomości, o której mowa w 
§ 1 za cenę nabycia, która nie może przekroczyć kwoty 100.000,00 zł brutto /słownie: sto tysięcy złotych brutto/.

§ 4. Należności związane z nabyciem nieruchomości zostaną zapłacone z dochodów własnych gminy.

§ 5. Nabyta nieruchomość będzie stanowić mienie Gminy Miasta Darłowo.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 3F5FAF22-F3C0-4BC2-95DE-E26A6A597C6D. Podpisany Strona 1




